
 

Delibera n°1243 

del 26.11.2007 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   

pg 
 

OGGETTO: Rinnovo di sei mesi per il contratto di lavoro libero professionale con la 
Dott.ssa Sabrina Sarais - Unità Operativa di Chirurgia Toracica del P.O. 
Binaghi in Cagliari. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Coadiuvato dal: 

Direttore Amministrativo: dott. Giovanni Maria Soro 
Direttore Sanitario: dott. Giorgio Sorrentino 
 
 
VISTA la deliberazione n°864 del 07.11.06 con la quale si è autorizzato il conferimento di un 
incarico libero professionale, della durata di sei mesi, alla Dott.ssa Sabrina Sarais; 
 
 
VISTA la deliberazione n°575 del 21.05.07 con la quale veniva autorizzato il rinnovo del 
medesimo incarico per ulteriori sei mesi; 
 
 
ACQUISITA la nota prot. n°66 in data 14.11.2007, allegata al presente atto per costituirne 
parte integrante, con la quale il Direttore dell’Unità Operativa di Chirurgia Toracica del P.O. 
Binaghi, Dott. Renato Versace, palesa la necessità di rinnovare il contratto libero 
professionale della Dott.ssa Sarais la cui collaborazione viene ritenuta fondamentale nella 
attività dell’U.O. di Chirurgia Toracica, specie in campo endoscopico; 
 
 
CONSIDERATO per l’effetto, di rinnovare per un periodo complessivo di sei mesi il relativo 
contratto libero professionale a far data dalla firma del relativo contratto e di corrispondere un 
compenso mensile pari ad €. 3.724,77 lordi sui quali verrà applicata la prevista ritenuta 
d’acconto fissata per legge; 
 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
 

 
DELIBERA 

 
per i motivi esposti in premessa: 
 



 

Delibera n°1243 

del 26.11.2007 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   

pg 
 

- di rinnovare l’incarico di natura libero professionale, presso l’Unità Operativa di Chirurgia 
Toracica del P.O. Binaghi, nei confronti della Dott.ssa Sabrina Sarais per un periodo di 
sei mesi a far data dalla firma del relativo contratto; 

- di corrispondere un compenso mensile lordo pari a €. 3.724,77, sui quali verrà applicata 
la prevista ritenuta d’acconto fissata per legge; 

- di demandare al Servizio del Personale i successivi adempimenti connessi alla stipula del 
relativo contratto; 

- di comunicare la presente deliberazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e 
dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art. 29, c. 2 della L.R. 10/2006. 

 
 

Il Direttore Sanitario 
Dott. Giorgio Sorrentino 

 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dott. Giovanni Maria Soro 

  
Il Direttore Generale 
Dott. Gino Gumirato 

 

 

 

 
 


